
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  22.12.2015                                                 № 2540                                       

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О внесении и утверждении  изменений  

в  муниципальную программу «Формирование и содержание архива» 

   

 

В соответствии с постановлением  администрации  муниципального     

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.05.2013 № 520 

«О  разработке, реализации и оценке эффективности  муниципальных  про-

грамм муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти» (в редакции постановлений администрации  муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от 

07.03.2014 № 217, от 18.07.2014  № 1167, от 22.09.2014 № 1525), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу «Форми-

рование и содержание архива», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.09.2013 № 990 (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.02.2014 № 186, 

от 27.03.2014 № 314, от 07.08.2014 № 1343, от 24.09.2014 № 1527, от 13.10.2014 

№ 1625, от 10.12.2014 № 1952, 30.12.2014 № 2152) (далее - муниципальная про-

грамма): 



  1.1. В разделе  1 «Паспорт муниципальной программы «Формирование и 

содержание архива» таблицу изложить в новой редакции: 

  

Объемы и источники финансирования муниципальной программы                                                                                                              

                                                                                                                        

                                                                                                                   (тыс.руб) 

№ 

п/п 

Наименование источника 

финансирования 

Годы реализации 

программы 

 

Всего 

2014 2015 2016 2017 

1 Бюджет  муниципального 

образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской 

области (далее – бюджет 

муниципального образо-

вания) 

1193,7 1296,6 1288,2 1306,3 5084,8 

2 Областной  бюджет  278,7 219,0 198,0 214,0 909,7 

 Всего: 1472,4 1515,6 1486,2 1520,3 5994,5 

 

              1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изло-

жить в новой редакции: 

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осу-

ществляется за счет средств бюджета муниципального образования и средств 

областного бюджета на выполнение государственных полномочий. 

 

№ 

п/п 

Наименование источ-

ника финансирования 

Годы реализации 

программы 

 

Всего  

тыс.руб.  

2014 2015 2016 2017 

1 Бюджет муниципаль-

ного образования  

1193,7 1296,6 1288,2 1306,3 5084,8 

2 Областной бюджет 278,7 219,0 198,0 214,0 909,7 

 Всего 1472,4 1515,6 1486,2 1520,3 5994,5 

 

Объемы бюджетных ассигнований будут уточняться ежегодно при фор-

мировании областного бюджета и бюджета муниципального образования на 

очередной финансовый год и на плановый период. 



Перечень программных мероприятий с объемами и источниками финан-

сирования по годам представлен в приложении 1 к  муниципальной программе. 

            1.3. Приложение к  муниципальной программе   Перечень мероприятий с 

объёмами и источниками финансирования муниципальной программы «Фор-

мирование и содержание архива»»  изложить в новой редакции. Прилагается. 

 2. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на Ро-

манову Н.А., управляющего делами администрации муниципального  образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

  3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А.Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


